55. Ex *Serv.*, ad ill. ii *Æn.*: *Uterumque armato milite complent*. Ipse *Etymolog. lib. xi, cap. 1.*

— *Sallustius*. Ex *fragmentis incertorum lib.*

prægnantis est. Sed et hoc a poetis metri necessitate A
variatum.

39. Inter *Arma* et *tela*. Arma sunt quibus defendimur [Al., defendimus], tela quæ mittimus [Al., emittimus]. Item arma belli sunt, armamenta navium.

40. Inter *Alluvium* et *colluvium*. Alluvium consumptio est riparum ex aquis, colluvium autem congregatio sordium, quæ sit a fluxione multa.

41. Inter *Aquatam* et *aquosum*. Aquatam positionem recte dicimus, aquosum locum qui ex se aquam fundit. Ita et meracam potionem, merosum autem vinum appellamus.

42. Inter *Apricum* et *opacum*. Apricum contrarium est opaco, quasi apertum cælo, vel soli sine [Al., in] horrore frigoris. Et est apricum, quasi [Al., quia] sine flatu et frigore. Hinc et Africam dici quidam existimant, quasi Apricam. At contra opacum condensatum est, et umbrosum, sicut et amœnum. Amœna autem dicta eo quod amentur.

43. Inter *Acerbum* et *acervum*. Acervus per duas vscribitur, et significat molem. Acerbus per *b* scriptus significat immaturum.

44. Inter *Arbos* et *arbor*. Arbor interdum et sine fructu, arbos vero non nisi fructifera. Similiter *silva* et *nemus*. Silva interdum est fructuosa, nemus vero arbores umbrosæ et infructuosæ intelliguntur.

45. Inter *Acerbum* et *immaturum*. Acerbum est longe a maturitate positum, immaturum vero proximum maturitati.

46. Inter *Avenam* et *habenam*. Avena per *v* litteram herba est. Habena per *d* litteram lorum est. Habenas autem ab habendo dictas putant, quod his equos habemus, hoc est tenemus, unde et equi habiles dicti.]

47. Inter *Avem* et *volucrem*. Aves dicimus quæ per aera levibus [Al., levius] volitant pinnis [Al., pennis], volucres autem non solum aves vocamus, sed quadrupedes nimia pernicitate currentes, sed

39. Etymolog. lib. xviii, cap. 5. Aliud discrimen apud Fest. dict. Arma.

—Serv., ad ill. ix Æn.: *Telorum effundere contra omne genus.*

Ibid. Vat. post hanc differentiam inserit: *Inter aquam et undam*, etc., ut num. 65. AREV.

40. Etymolog. lib. xiv, cap. 9.

Ibid. Consumptio est riparum. Eleganter, ait Barthius; perduntur enim ut non videantur ripæ. Ita *mori flumina* exposuit idem apud Petronium Arbitrum. In Vat. Cod., *consummatio est*. AREV.

41. Ex Agrætio, in quo tamen pro *aquatam* est *aquaticum*.

—Dicimus. F. Addendum ex Agrætio, quæ *aquam aliunde recepit, aquos*.

42. Al.: *Est opacum quasi opertum cælo*.